

عراقچی:

تاریخی برای مذاکرات پیشنهاد شده، اما ماهنوز قبول نکرده‌ایم

وزیر خارجه ایران در خصوص تاریخ و مکان دور پنجم مذاکرات تهران و واشنگتن به شوخی گفت: فعلا که بزن بزن است. عباس عراقچی در ادامه بیان کرد: یک تاریخی برای مذاکرات پیشنهاد شده، اما ماهنوز قبول نکرده‌ایم. اطم‌غریب آبادی، معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه نیز در این مورد، گفت: پیشنهادی درباره دور بعدی مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا در یافت کرده‌ایم که در حال بررسی است.

□□□

روبوو:

توافق با ایران کار آسانی نخواهد بود

وزیر خارجه آمریکا با اشاره به مذاکرات غیر مستقیم میان تهران و واشنگتن ادعا کرد که «دولت ترامپ ایران را وادار کرد تا به سمت مذاکره با آمریکا بیاید.» «مار کو ربوویو» در کمیته روابط خارجی مجلس سنای ایالات متحده افزود: موضع ایران این است که آن حافظان انرژی رانمی خواهند. آن هاداعای کنند که غنی‌سازی مسئله‌ای مربوط به غروری ملی است. اما از نظر ما، آن ها غنی‌سازی را به عنوان یک عامل بازدارنده می خواهند. وی همچنین گفت که تر جیح می‌دهیم بتوانیم به توافق برسیم؛ این کار آسان نخواهد بود.

□□□

یک نماینده مجلس:

شمخانی چه مسئولیتی دارد که می‌گوید اورانیوم غنی شده را نابود می‌کنیم؟

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: آقای شمخانی در این کشور چه مسئولیتی دارد که از جانب دولت و ملت ایران تعهد می‌دهد که ما یکباره تمام اورانیوم غنی شده را نابود می‌کنیم؟ به گزارش خبرنگار آملی، فتح‌الله توسلی در جلسه علنی دیروز مجلس، بیان کرد: به وزارت امور خارجه در خصوص لزوم رعایت اصل عزت در چارچوب عزت، حکمت و مصلحت تذکر می‌دهم. نباید اصل عزت فراموش شود. نعره‌های مستانه ترامپ در حاشیه خلیج فارس و حرکات و سکنات خارج از عرف دیپلماتیک در قبال جمهوری اسلامی ایران نشانه خوبی نیست. وزارت امور خارجه به مجلس گزارش دهد که دلیل تغییر یکباره رویکرد دولت آمریکا در قبال ایران چیست؟

□□□

کوچک زاده در صحن مجلس:

مردم، بدانید مجلس با پارمو موافق نیست!

یک نماینده مجلس در واکنش به تصویب مشروط پارمو و CFT در مجلس گفت: مردم بدانید این مجلس با پارمو نیست. به گزارش ایلمنا، مهدی کوچک‌زاده در جلسه علنی دیروز، لحظاتی با سخنان خود صحن مجلس را مشتج کرد که برخی از نمایندگان به مخالفت با صوی پرداختند. وی گفت: سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام به دروغ می‌گوید ما مصوبه مجلس را تصویب کردیم و شورای نگهبان هم آن را تایید کرده‌است، که هر دوی ادعا و دروغ است. او حق نداشت بگوید پارمو را مجلس تصویب کرده‌است. حمیدرضا حاجی بابایی، نایب‌رئیس مجلس در پاسخ به این تذکر گفت: این مجلس نفیاً و اثباتاً نظر در مورد پارمو نداشته‌است. ضمن اینکه کمیسیون امنیت ملی مجلس می‌تواند پیگیر آن باشد مجدده به آن پرداخته خواهد شد.

□□□

تاکید بر ضرورت تشکیل پلیس ویژه اطفال

وزیر دادگستری بر ضرورت تشکیل پلیس ویژه برای نوجوانان تأکید کرد

گفت‌و در مواجهه‌ای که بین کودک و دستگاه قضایی انجام می‌شود، مردم حله قبلی یعنی پلیس بسیار مهم است و امیدواریم بتوانیم زمینه تشکیل این پلیس را فراهم کنیم. به گزارش ایلمنا، امین حسین رحیمی در چهارمین جشنواره آرای برتر قضایی در حوزه اطفال و نوجوانان افزود: به لحاظ تراکم کار قضات در خیلی از جاهانتوانستیم ایم دادگاه‌های ویژه نوجوانان را نیز تشکیل دهیم و دادگاه‌هایی که رسیدگی‌های دیگر را انجام می‌دهند، این کار را به عهده دارند. معلوم است که وقتی قاضی پرونده‌های مختلفی را رسیدگی می‌کند، نمی‌تواند بر این کار بسیار مهم متمرکز شود. البته این به لحاظ امکاناتی که برای قوه قضاییه فراهم است، کار سختی است، ولی باید تأش کرد که در همه حوزه‌های قضایی، دادگاه و به‌وی برای نوجوانان تشکیل دهیم که کارش فقط همین باشد.

□□□

نماینده مجلس در مخالفت با معاهده مشارکت جامع راهبردی با روسیه:

ما باید فقط خودمان را به چین و روسیه محدود کنیم؟

مهراد لاوه‌تی نماینده مردم لنگرکود در مجلس گفت: آیا ما باید فقط خودمان را به چین و روسیه محدود کنیم؟ مهراد لاوه‌تی افزود: می‌گویند از تباطؤ فرهنگی، چه ارتباط فرهنگی بین ما و روسیه وجود دارد. ما را محدود نکند. به گفته وی، روسیه در قرارداد ۵۰ میلیارد دلاری که تهنیت‌ها به راه‌آهن رشت- آستارا بود عهده‌ی کرد.

□□□

مشاور رهبری در امور بین الملل:

آمریکایی‌ی سرو سامان است

مشاور آیت‌الله خامنه‌ای در امور بین الملل، به مواضع مقامات آمریکادربار، ممنوعیت غنی‌سازی اورانیوم در ایران واکنش نشان داد. علی اکبر ولایتی، در شبکه ایکس نوشت: «تناقض مکرر در گفته‌ها و عملکرد ترامپ و همکارانش موجب سلب اعتماد و اعتبار نسبت به دولت آمریکاشده و این مسئله در تاریخ دیپلماسی جهان بی سابقه‌است و از بی سرو سامانی حکومت آمریکا حکایت دارد.»

□□□

استاد دانشگاه تهران:

اگر دیر بجنییم عملا به یک جزیره منزوی در خاورمیانه تبدیل می‌شویم

یک استاد دانشگاه تهران به بررسی روابط میان ایران و آمریکا پرداخت و تصریح کرد: اگر دیر بجنییم عملا تبدیل می‌شویم به یک جزیره منزوی در خاورمیانه؛ حتی استادی می‌کنند تا کسی می‌گیرند. آریابزرز محمدی، در گفت‌وگو با «انتخاب» افزود: ما تصورمان این است که هرگز عالم امکان هشتیم. یکی ماییم، یکی هم آمریکا و باید تکلیف این نبرد خیر و شر را مشخص کنیم. وی تأکید کرد: تصمیم گیران و تصمیم‌سازان در ایران متوجه شده‌اند که رقابت اصلی بین آمریکا و چین است و شاید این بتواند این وسط‌از هر دو امتیاز بگیرد.

سکوت سهمگین «صادق»، بر شائبه‌های سوءاستفاده از منبع تأیید می‌زند

پزشکیان وزیر راه را سر به راه کند!



کیا مقدم

وزیران است، اما در عمل می‌توانند به ابزاری برای فشار سیاسی تبدیل شود. وقتی نمایندگان در همان ماه‌های نخست فعالیت دولت، به فکر استیضاح می‌افتند، این سوال مطرح می‌شود که آیا واقعاً هفت‌نشان بهیود عملکرد اجرایی است یا ایجاد بحران برای تضعیف دولت؟ نمایندگان مثی‌مندسیدمحمدساعات ابراهیمی معتقدند که استیضاح‌های زود هنگام، هماهنگی بین قوا را مختل می‌کند و بهتر است مشکلات از طریق گفت‌وگوهای کارشناسی حل شود. اما در مقابل، رسانه‌های منتقد، در رسانه‌های ایران تبدیل شد. رقابت‌های سیاسی با عدم شفافیت می‌دانند. برخی تحلیلگران می‌گویند پشت پرده این استیضاح‌ها، رقابت‌های جناحی و حتی دوپاره طرح موضوع استیضاح وزیر راه به دلیل برداخت هزینه‌های سفر کیش لاچگری خود و خانواده از منبع بیت‌المال؛ و سکوت سهمگین خام‌وزیر در این میان؛ وجه سیاسی کاری را تاحدودی کم‌رنگ می‌کند و بر اینکه در این مورد خاص، بعد نظارتی مجلس غالب است؛ صحنه می‌گذارد.

حادثة بندر شهید رای:

استیضاح وزیر راه را جدی کرد

فاجعه بندر، سسر آغاز پرسش‌های بی‌جواب از سازمان بنادر بود که تحت نظارت وزارت راه و شهرسازی قرار دارد. حادّه تلخ انفجار در بندر شهید رای، که به مرگ و مجروحیت صدها نفر و خسارت وسیع منجر شد، نه تنها یک فاجعه انسانی به شمار می‌آید، بلکه زنگ خطری برای امنیت بنادر و زیرساخت‌های لجستیکی کشور است. این حادّه بلافاصله باعث جمع‌آوری امضا برای استیضاح فرانّه صادق وزیر راه و شهرسازی، توسط ۴۶ نماینده مجلس شد. نمایندگان بر «ترک فعل» و «سو مدیریت» در سازمان بنادر تأکید کردند و به خصوص به انتصاب سرپرست «دوشغله و فاقد سابقه مرتب» و بلا تصدی ماندن معاونت‌های مهم این سازمان اشاره کردند. این واقعه و تبعات آن تأثیرات قابل توجهی بر صنعت کشتیرانی ولجستیک ایران داشت.

وزیر راه در میدان بود

بندر شهید رای به عنوان بزرگ‌ترین و کلیدی‌ترین

گزارش

بهروز آذر خبر داد:

مخالفت دولت با طرح جدید مجلس برای کاهش مهریه به ۱۴ سکه

این روزها، مجلس طرحی را در دست بررسی دارد که بر اساس آن مهریه از ۱۱۰ به ۱۴ سکه کاهش می‌دهد. طرحی که هنوز تصویب نشده، اما سنگینی اش بر دوش زنان سایه افکنده و پای خیلی‌ها را برای گرفتن مهریه به دادگاه‌ها کشانده‌است. به گزارش ایسنا، از سال گذشته، کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس نحوه اجرای محکومت‌های مالی در جرایم غیر عمد و موضوع مهریه را مورد بررسی قرار داده که در پی آن، حداکثر ۱۴ سکه به عنوان صداق یا مهریه پیشنهاد شده است. آن سوی این تصمیم، اما زنانی ایستاده‌اند که مهریه برایشان نه طمع، که تنها یک ابزار دفاع در روزهای بی‌پناهی و طلافی بدون وجود حمایت‌های قانونی از آنهاست.

مجلس در حالی به دنبال تغییر در ضمانت اجرای مهریه است که کمتر کسی از ساختارهای معیوب، فشارهای اقتصادی و نبود حمایت‌های قانونی از زنان پس از طلاق سخن می‌گوید. در این میان، کاهش رقم سکه، بدون اصلاح سایر بخش‌های حقوقی و اقتصادی خانواده، تنها پاری است که از دوش مردان برداشته و بر شانه خالی زنان گذاشته می‌شود. در این میان اما طبق گفته سیدمهدی حجتی، وکیل دادگستری و عضو پیشین هیات مدیره کانون وکلای دادگستری به ایسنا، «در این طرح و در صورت تصویب نهایی آن، ضمانت اجرای بازداشت و زندانی کردن زوج به لحاظ دردناخت مهریه به ضمن القیاله زوج‌ه که امروز شامل ۱۱۰ عدد سکه تمام بهار آزادی است، به ۱۴ عدد تقلیل پیدا می‌کند و به جای زندانی کردن زوج، از پایند الکترونیک و سامانه‌های نظارتی استفاده خواهد شد و زندان به معنی اخص کلمه،

گفت و گو

نماینده نزدیک به پایداری:

جریمه حجاب نباشد، باید برای سارقان هم جریمه زندان را حذف کنیم

حجاب، لایحه جدیدی ارائه می‌شود. واکنش مجلس به به این لایحه چیست و چطور می‌تواند در دفا ریند قانونی شود؟

قانون هنوز اجرا نشده است، وقتی قانون اجرا شود، حداقل شش ماه بعد از آن نمی‌توان قانون را تغییر داد، اگر دولت اصلاحیه‌ای بفرستد باید ۶ ماه از آن قانون بگذرد. دولت گفته با اجرای قانون عفاف و حجاب مخالفاست و زمانی که با این قانون موافق نیست، چه لایحه‌ای می‌خواهد ارائه کند؟ آقای قالیباف در سخنان اخیر خود اشاره کرده که قانون عفاف و حجاب شامل پنج فصل است که چهار فصل آن ایجابی و یک فصل آن سلبی است.

نماینده تهران در مجلس و یکی از حامیان قانون عفاف و حجاب معتقد است: این ادعا که قانون عفاف و حجاب باعث ایجاد شکاف در جامعه می‌شود، صحت ندارد. افرادی که این ادعا را بیان می‌کنند، تا کسی دارند که هیچ جریمه کوچکی (برای عدم رعایت حجاب) نباشد و تذکر لسانی باشد. پس باید برای سارقان و زورگیران هم جریمه زندان را حذف کنیم و بگوییم آقایان در دماز مردم صرفت نکند. مشروح گفت و گوی کامران غضنفری، با خبر آنلاین به شرح زیر است:

آقای غضنفری از اخیر اسخنگوی دولت گفته است که در باره

وزیر و اعضای خانواده‌اش را پرداخت کرده‌است. فتح‌الله توسلی، عضو کمیسیون اقتصادی در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی، گفت: «از رئیس‌جمهور تقاضا دارم درباره هزینه سفر وزیر راه و خانواده به کیش شفافسازی کنند، تا خدای نکرده آسیب بیشتری به دولت وارد نشود. وزیر باید هزینه‌های مربوطه را شخصاً از جیب خودش بپردازد.»

متعاقب شائبه در مورد منبع پرداخت هزینه‌های سفر نوروزی خام‌وزیر وزارت راه اعلام کرد که «فاکتور هزینه‌های سفر نوروزی وزیر راه و بستگانشان، از منابع شخصی خودشان پرداخت شده است.» عبدالرضا داوری، فعال سیاسی از درجیه‌ای دیگر به این موضوع نگاه کرد و پرسید: «مگر دولت به وزرای خود چقدر حقوق می‌دهد که می‌توانند فقط در یک سفر نوروزی، شصتایک میلیارد تومان هزینه کنند؟» برخی نمایندگان مجلس شورای پس از افزایش این سفر بر هزینه خام‌وزیر واکنش‌های تندى نشان دادند. علی اصغر نخعی راه، نماینده مشهد، از رئیس‌جمهور خواست که به جای انتظار برای استیضاح، خام‌وزیر را عزل کند. او تأکید کرد که سفر با هزینه بیت‌المال ممکن است وجهه مجرمانه داشته باشد و باید به قوه قضائیه معرفی شود. محمدمنان رئیسی، نماینده قم، نیز از وزیر خواست تا هزینه‌های سفر را منتشر کند و پیشنهاد داد که تراکنش‌های بانکی مربوط به پرداخت هزینه‌ها، جزئیات هزینه‌ها و پاسخ نهادهای امنیتی به این مسائل شفاف‌سازی شود. مهدی کوچک‌زاده، نماینده تهران، به واکنش هادر راه اظهارات لایثی گفت: «تهمت‌های قدر طلبان به لایثی آغز می‌شود چون به جنگ مرفه‌ان بی‌در درفته‌است.» البته آنچه این شائبه را قوت می‌بخشد و موید آن است، سکوت سهمگین وزیر راه در این مورد است.

پیش از اقدام مجلس، ضعف‌های دولت را بر طرف کنید

مدتی است که بحث ترمیم کابینه و اینکه خود رئیس‌جمهور آغازگر روند آن باشد، در محافل سیاسی مطرح است. هفته گذشته نیز عباس عبدی، محمد مهاجری و فیاض زاهد در یادداشتی مشترک خواهان ترمیم کابینه شدند. این سه فعال سیاسی خطاب به رئیس‌جمهور نوشتند: «آقای پزشکیان به معیار ارزیابی عملکرد وزرا از اشاره و تأکید کرده که اگر وزرا تغییر نکنند، به معنای رضایت از عملکرد آن هاست. ناترازی‌های موجود در حوزه انرژی به‌ویژه در دولت آقای رئیسی تشدید شده، اما نمی‌توان مدیر کنونی را تیره‌ن کرد. وزارت و هیچ اقدام مؤثری برای بهبود وضعیت انجام نداده و وعده‌های غیر کارشناسی داده است. وزیر نیرو در اظهارات خود به رشد مصرف برق و شرایط آب و هوای اشاره کرده که نشان‌دهنده عدم آگاهی اواز وضعیت است.»

در این نامه همچنین، انتقاداتی به عدم اقدامات حداقلی رای حل ناترازی‌های انرژی مطرح و تأکید شده که «باید برنامه‌ای جدی برای این مسئله وجود داشته باشد. نقدهای اخیر به دولت، به‌ویژه از سوی حامیان آقای پزشکیان، نشان‌دهندی نگرانی‌ها در مورد ناکار آمدی هاست. برخی معتقدند که انتقادات باید علنی باشد تا افکار عمومی را با خود همراه و اصلاحات را تسهیل کند. منتقدان، به‌ویژه حامیان دولت، می‌توانند به اصلاح امور کمک کنند. رئیس‌جمهور باید پیش از اقدام مجلس، ضعف‌های دولت را بر طرف کند. همچنین، در وزارت کشور



وی با اشاره به رفتارهای اجتماعی زنان در واکنش به این طرح، با تأکید بر اینکه کاهش مهریه به ۱۴ سکه راهکار تحکیم خانواده نیست، گفت: ممکن است روی کاغذ گفته شود که مجلس پیگیر کاهش ضمانت اجرای مهریه از ۱۱۰ سکه به ۱۴ سکه است، اما مادر همین مدت، بسیاری از زنان به دلیل نگرانی از تغییرات در قانون، به دادگاه مراجعه کرده‌مهریه به خود را به اجرا گذاشته‌اند. این نشان می‌دهد که رفتارهای انسانی و اجتماعی، همیشه مطابق با آنچه، روی کاغذ نوشته می‌شود، پیش نمی‌رود. بحث مهریه یک تکه از پازل حقوقی و اقتصادی خانواده است، لذا نمی‌توانیم یک تکه از پازل را تغییر دهیم و سایر اجزا دست‌نخورده باقی بماند. اگر قرار بر اصلاح باشد، باید سایر عناصر این پازل هم‌زمان و هماهنگ تغییر کند تا یک مدل متوازن و کارآمد برای حمایت از خانواده شکل بگیرد.

مجلس بالا یحه دولت مخالفت خواهد کرد اگر ...

یکی از ایرادات دولت به قانون عفاف و حجاب مربوط به بخش جریمه‌های نقدی است و تأکید دارد که این قانون باعث ایجاد شکاف در جامعه خواهد شد. این ادعا که قانون عفاف و حجاب باعث ایجاد شکاف در جامعه می‌شود، صحت ندارد. مگر آن که نیروی انتظامی از افراد برای نیستن کم‌ربند و یا رفتن ورود ممنوع جریمه می‌گیرد، باعث شکاف در جامعه می‌شود؟ این ضمانت اجرای قانون را انهمایی و راندگی است. اگر جریمه نقدی را از قوانین انهمایی و راندگی حذف کنید، چه ضمانت اجرایی دارد؟ شهرها تبدیل به جنگل شده و هیچ قانونی بر آن حاکم

انتظامی و سازمان تبلیغات چه وظیفه‌هایی دارند. دولت می‌خواهد چه کار کند و قانونی را ارائه کند که ضمانت اجرایی نداشته باشد؟ اگر چنین لایحه‌ای را بخواهد ارائه کند، قطعا در مجلس رأی نخواهد آورد و نمایندگان با آن موافقت نخواهند کرد. مگر آنکه دولت بخواهد منظور خود را به صورت مشخص و شفاف بیان کند، چه لایحه‌ای می‌خواهد بدهند و با کدام بخش از قانون مصوب فعلی موافق نیست. متأسفانه دولت غیر شفاف و دوپهلوصحبت کرده و با مردم روراست نیستند.

مجلس بالا یحه دولت مخالفت خواهد کرد اگر ...

یکی از ایرادات دولت به قانون عفاف و حجاب مربوط به

بخش جریمه‌های نقدی است و تأکید دارد که این قانون باعث

ایجاد شکاف در جامعه خواهد شد. این ادعا که قانون عفاف و حجاب باعث ایجاد شکاف در جامعه می‌شود، صحت ندارد. مگر آن که نیروی انتظامی از افراد برای نیستن

کم‌ربند و یا رفتن ورود ممنوع جریمه می‌گیرد، باعث شکاف در جامعه

می‌شود؟ این ضمانت اجرای قانون را انهمایی و راندگی است. اگر

جریمه نقدی را از قوانین انهمایی و راندگی حذف کنید، چه ضمانت

اجرایی دارد؟ شهرها تبدیل به جنگل شده و هیچ قانونی بر آن حاکم

انتظامی و سازمان تبلیغات چه وظیفه‌هایی دارند. دولت می‌خواهد

چه کار کند و قانونی را ارائه کند که ضمانت اجرایی نداشته باشد؟ اگر

چنین لایحه‌ای را بخواهد ارائه کند، قطعا در مجلس رأی نخواهد آورد

و نمایندگان با آن موافقت نخواهند کرد. مگر آنکه دولت بخواهد منظور خود را به صورت مشخص و شفاف

بیان کند، چه لایحه‌ای می‌خواهد بدهند و با کدام بخش از قانون مصوب

فعلی موافق نیست. متأسفانه دولت غیر شفاف و دوپهلوصحبت کرده و با مردم روراست نیستند.

مجلس بالا یحه دولت مخالفت خواهد کرد اگر ...

یکی از ایرادات دولت به قانون عفاف و حجاب مربوط به

بخش جریمه‌های نقدی است و تأکید دارد که این قانون باعث

ایجاد شکاف در جامعه خواهد شد. این ادعا که قانون عفاف و حجاب باعث ایجاد شکاف در جامعه می‌شود، صحت ندارد. مگر آن که نیروی انتظامی از افراد برای نیستن

کم‌ربند و یا رفتن ورود ممنوع جریمه می‌گیرد، باعث شکاف در جامعه

می‌شود؟ این ضمانت اجرای قانون را انهمایی و راندگی است. اگر

جریمه نقدی را از قوانین انهمایی و راندگی حذف کنید، چه ضمانت

اجرایی دارد؟ شهرها تبدیل به جنگل شده و هیچ قانونی بر آن حاکم

انتظامی و سازمان تبلیغات چه وظیفه‌هایی دارند. دولت می‌خواهد

چه کار کند و قانونی را ارائه کند که ضمانت اجرایی نداشته باشد؟ اگر

چنین لایحه‌ای را بخواهد ارائه کند، قطعا در مجلس رأی نخواهد آورد

و نمایندگان با آن موافقت نخواهند کرد. مگر آنکه دولت بخواهد منظور خود را به صورت مشخص و شفاف

بیان کند، چه لایحه‌ای می‌خواهد بدهند و با کدام بخش از قانون مصوب

فعلی موافق نیست. متأسفانه دولت غیر شفاف و دوپهلوصحبت کرده و با مردم روراست نیستند.

مجلس بالا یحه دولت مخالفت خواهد کرد اگر ...

یکی از ایرادات دولت به قانون عفاف و حجاب مربوط به

بخش جریمه‌های نقدی است و تأکید دارد که این قانون باعث

ایجاد شکاف در جامعه خواهد شد. این ادعا که قانون عفاف و حجاب باعث ایجاد شکاف در جامعه می‌شود، صحت ندارد. مگر آن که نیروی انتظامی از افراد برای نیستن

کم‌ربند و یا رفتن ورود ممنوع جریمه می‌گیرد، باعث شکاف در جامعه

می‌شود؟ این ضمانت اجرای قانون را انهمایی و راندگی است. اگر

جریمه نقدی را از قوانین انهمایی و راندگی حذف کنید، چه ضمانت

اجرایی دارد؟ شهرها تبدیل به جنگل شده و هیچ قانونی بر آن حاکم

انتظامی و سازمان تبلیغات چه وظیفه‌هایی دارند. دولت می‌خواهد

چه کار کند و قانونی را ارائه کند که ضمانت اجرایی نداشته باشد؟ اگر

چنین لایحه‌ای را بخواهد ارائه کند، قطعا در مجلس رأی نخواهد آورد

و نمایندگان با آن موافقت نخواهند کرد. مگر آنکه دولت بخواهد منظور خود را به صورت مشخص و شفاف

بیان کند، چه لایحه‌ای می‌خواهد بدهند و با کدام بخش از قانون مصوب

فعلی موافق نیست. متأسفانه دولت غیر شفاف و دوپهلوصحبت کرده و با مردم روراست نیستند.

مجلس بالا یحه دولت مخالفت خواهد کرد اگر ...

یکی از ایرادات دولت به قانون عفاف و حجاب مربوط به

بخش جریمه‌های نقدی است و تأکید دارد که این قانون باعث

ایجاد شکاف در جامعه خواهد شد. این ادعا که قانون عفاف و حجاب باعث ایجاد شکاف در جامعه می‌شود، صحت ندارد. مگر آن که نیروی انتظامی از افراد برای نیستن

کم‌ربند و یا رفتن ورود ممنوع جریمه می‌گیرد، باعث شکاف در جامعه

می‌شود؟ این ضمانت اجرای قانون را انهمایی و راندگی است. اگر

جریمه نقدی را از قوانین انهمایی و راندگی حذف کنید، چه ضمانت

اجرایی دارد؟ شهرها تبدیل به جنگل شده و هیچ قانونی بر آن حاکم

انتظامی و سازمان تبلیغات چه وظیفه‌هایی دارند. دولت می‌خواهد

چه کار کند و قانونی را ارائه کند که ضمانت اجرایی نداشته باشد؟ اگر

چنین لایحه‌ای را بخواهد ارائه کند، قطعا در مجلس رأی نخواهد آورد

و نمایندگان با آن موافقت نخواهند کرد. مگر آنکه دولت بخواهد منظور خود را به صورت مشخص و شفاف

بیان کند، چه لایحه‌ای می‌خواهد بدهند و با کدام بخش از قانون مصوب

فعلی موافق نیست. متأسفانه دولت غیر شفاف و دوپهلوصحبت کرده و با مردم روراست نیستند.

مجلس بالا یحه دولت مخالفت خواهد کرد اگر ...

یکی از ایرادات دولت به قانون عفاف و حجاب مربوط به

بخش جریمه‌های نقدی است و تأکید دارد که این قانون باعث

ایجاد شکاف در جامعه خواهد شد. این ادعا که قانون عفاف و حجاب باعث ایجاد شکاف در جامعه می‌شود، صحت ندارد. مگر آن که نیروی انتظامی از افراد برای نیستن

کم‌ربند و یا رفتن ورود ممنوع جریمه می‌گیرد، باعث شکاف در جامعه

می‌شود؟ این ضمانت اجرای قانون را انهمایی و راندگی است. اگر

جریمه نقدی را از قوانین انهمایی و راندگی حذف کنید، چه ضمانت

اجرایی دارد؟ شهرها تبدیل به جنگل شده و هیچ قانونی بر آن حاکم

انتظامی و سازمان تبلیغات چه وظیفه‌هایی دارند. دولت می‌خواهد

چه کار کند و قانونی را ارائه کند که ضمانت اجرایی نداشته باشد؟ اگر

چنین لایحه‌ای را بخواهد ارائه کند، قطعا در مجلس رأی نخواهد آورد

و نمایندگان با آن موافقت نخواهند کرد. مگر آنکه دولت بخواهد منظور خود را به صورت مشخص و شفاف

بیان کند، چه لایحه‌ای می‌خواهد بدهند و با کدام بخش از قانون مصوب

فعلی موافق نیست. متأسفانه دولت غیر شفاف و دوپهلوصحبت کرده و با مردم روراست نیستند.

مجلس بالا یحه دولت مخالفت خواهد کرد اگر ...

یکی از ایرادات دولت به قانون عفاف و حجاب مربوط به

بخش جریمه‌های نقدی است و تأکید دارد که این قانون باعث

ایجاد شکاف در جامعه خواهد شد. این ادعا که قانون عفاف و حجاب باعث ایجاد شکاف در جامعه می‌شود، صحت ندارد. مگر آن که نیروی انتظامی از افراد برای نیستن

کم‌ربند و یا رفتن ورود ممنوع جریمه می‌گیرد، باعث شکاف در جامعه

می‌شود؟ این ضمانت اجرای قانون را انهمایی و راندگی است. اگر

جریمه نقدی را از قوانین انهمایی و راندگی حذف کنید، چه ضمانت

اجرایی دارد؟ شهرها تبدیل به جنگل شده و هیچ قانونی بر آن حاکم

انتظامی و سازمان تبلیغات چه وظیفه‌هایی دارند. دولت می‌خواهد

چه کار کند و قانونی را ارائه کند که ضمانت اجرایی نداشته باشد؟ اگر

چنین لایحه‌ای را بخواهد ارائه کند، قطعا در مجلس رأی نخواهد آورد

و نمایندگان با آن موافقت نخواهند کرد. مگر آنکه دولت بخواهد منظور خود را به صورت مشخص و شفاف

بیان کند، چه لایحه‌ای می‌خواهد بدهند و با کدام بخش از قانون مصوب

فعلی موافق نیست. متأسفانه دولت غیر شفاف و دوپهلوصحبت کرده و با مردم روراست نیستند.

مجلس بالا یحه دولت مخالفت خواهد کرد اگر ...

یکی از ایرادات دولت به قانون عفاف و حجاب مربوط به

بخش جریمه‌های نقدی است و تأکید دارد که این قانون باعث

ایجاد شکاف در جامعه خواهد شد. این ادعا که قانون عفاف و حجاب باعث ایجاد شکاف در جامعه می‌شود، صحت ندارد. مگر آن که نیروی انتظامی از افراد برای نیستن

کم‌ربند و یا رفتن ورود ممنوع جریمه می‌گیرد، باعث شکاف در جامعه

می‌شود؟ این ضمانت اجرای قانون را انهمایی و راندگی است. اگر

جریمه نقدی را از قوانین انهمایی و راندگی حذف کنید، چه ضمانت

اجرایی دارد؟ شهرها تبدیل به جنگل شده و هیچ قانونی بر آن حاکم

انتظامی و سازمان تبلیغات چه وظیفه‌هایی دارند. دولت می‌خواهد

چه کار کند و قانونی را ارائه کند که ضمانت اجرایی نداشته باشد؟ اگر

چنین لایحه‌ای را بخواهد ارائه کند، قطعا در مجلس رأی نخواهد آورد

و نمایندگان با آن موافقت نخوا